

# Ryttylässä pulppusi kiivas puhe

Illan suurin kysymys liittyi mahdollisesti kilometrien pituiseksi venyvään lääkärimatkaan.



Vilma Sipola  
vilma.sipola@media.fi

**HAUSJÄRVI** | Keskusteluilta Ryttylän terveystalouden tulevaisuudesta kävi keski- viikkoiltana Ryttylän koulun salissa vilkkaana.

Kyläläisten suurin murhe liittyi terveystalouden karkaamiseen kilometrien päähän Riihimäelle. Ongelmana saliin kerääntyneet ryttyläläiset pitivät pitkää välimatkaa oman kylän ja Riihimäen välillä.

Kysymyksiin vastaamassa ja asukkaita kuuntelemassa olivat Riihimäen seudun terveystalouden kuntayhtymän yhtymähallituksen edustajat ja Hausjärven kunnanjohtaja **Alexi Heikkilä**.

**Keskustelutilaisuuden** avasi ylilääkäri **Juha Tiainen**, joka kertasi puheenvuorossaan, mikä Ryttylän terveystalouden tilanne tällä hetkellä on ja miten palvelut tulisivat tulevaisuudessa muuttumaan.

Tällä hetkellä Ryttylän terveystaloudenhuoltopiiriin kuuluu 1 800 asukasta, kun muualla kuntayhtymässä yhdellä lääkäriä on 2 300 asiakasta.

Tiainen perusteli terveystalouden keskittämistä myös muun muassa sillä, että lääkäreiden osaaminen vauvasta vaariin ei ole nykypäivää.

Myös lääkäri- ja hoitajakäyntejä kertyy kylässä melko vähän.

Matkaa Ryttylästä Riihimäelle Tiainen ei pitänyt kohtuuttomana.

Riihimäen yksikköön on matkaa 10,3 kilometriä, joka taittuu autolla kymmenessä minuutissa.

**Kyläläiset** vastasivat salin edustalla istuneelle asiantuntijarivistölle jopa tuhtuneina. Huolta herätti kulkeminen Riihimäelle etenkin, jos omaa autoa ei ole.

Kunnanjohtaja Heikkilän mukaan julkisen liikenteen vuorot ovat jo nyt vähentyneet, mutta mikäli tarvetta olisi, vuorojen lisääminen voisi tulla kysymykseen.

Juha Tiainen tiesi kertoa älypuhelimille tarkoitettusta taksisovelluksesta, joka sai kuitenkin epäilevän vastaanoton vanhemman ikäpolven keskuudessa.

Ryttyläläiset nostivat esille myös asukkaiden pompottelun Oitin ja Riihimäen terveystalouden välillä.

## Ryttylän terveystalouden palvelut

- ▶ Keskusteluilta järjestettiin Ryttylän kyläyhdistyksen aloitteesta.
- ▶ Taustalla on kyläläisten huoli Riihimäen seudun terveystalouden kuntayhtymän yhtymähallituksen päätöksestä keskittää terveystalouden lääkäripalvelut pääosin Riihimäen sairaalaan.
- ▶ Hausjärven ja Lopen lähipalvelut tuotettaisiin kuntakohtaisilla hyvinvointiasemilla.
- ▶ Ryttylän kyläyhdistys on tehnyt kannanoton, jossa se toivoo palveluiden säilyvän Ryttylän terveystalouden asemalla.



Ylilääkäri Juha Tiainen avasi keskustelutilaisuuden.



Mukana oli myös Hausjärven kunnanjohtaja Alexi Heikkilä.



Ryttylän koulun juhlasaliin oli kerääntynyt kuutisenkymmentä kuuntelijaa keskustelijaa. Keskustelu oli paikoin kiivastakin.